

Seegers Truck & Trailer Repair, Inc.
 1125 66th Ave SW
 Cedar Rapids, IA 52404

Phone 319-363-5581 Fax 319-363-9435

STICKLE FARMS
 3969 BUFFALO RIDGE RD
 ANAMOSA, IA 52205
 Phone 319-462-6161
 Fax

Invoice Number: 205174
 Date: 01/31/17
 Customer ID: STICKLE

Finance Charge 1.5% Periodic Rate 18% Annual Rate
 Please report any discrepancy to our Service Manager within 10 days otherwise this will be considered satisfactory

Unit Number	P.O. Number	Due Date
1006		03/02/17

Item Code	Description	Quantity	Unit Price	Amount
REPAIR	WELD AND REPAIR FRONT TARP CAP, INSTALL BOWS, POCKETS, CENTER SUPPORTS, REPLACE ROLLPIPE AND HANDLE ASSEM	30.00	74.00	2,220.00
MDSE	2" X 96" STEEL TUBE	2.00	41.26	82.52
MDSE	CMPOSIT TARP BOW	6.00	112.80	676.80
MDSE	TARP BOW POCKET	12.00	18.75	225.00
3/8BOLT	3/8" BOLT AND NUT	48.00	0.40	19.20
BUNJI	BUNJI CORD	1.00	15.75	15.75
PCV	PCV PIPE	1.00	14.85	14.85
ENDPLUG	END PLUG	1.00	14.20	14.20
TARP	ROLL TARP	1.00	365.00	365.00
ROLLPIPE	ROLL PIPE	1.00	168.80	168.80
HANDLEASS	ROLL TARP HANDLE ASSEMBLY	1.00	119.87	119.87
MDSE	STEEL FLAT, WELDING AND SHOP SUPPLIES	1.00	48.00	48.00

Total Sales Amount: 3,969.99
 Sales Tax Amount: 277.90
 Invoice Total: 4,247.89